
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
RADA NAUKOWA 

Instytutu Matematyki 
ul. Wielkopolska 15,70-451 Szczecin 

teł. 91 444 12 61
UCHWAŁA NR 113/2024

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU MATEMATYKI

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2024 r.

w sprawie zaopiniowania wniosków dyrektora Instytutu Matematyki o przyznanie 
nagrody rektora z funduszu nagród dla nauczycieli akademickich w 2024 r.

Na podstawie § 9 ust. 2 pkt 3 zarządzenia nr 91/2021 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego 
z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie ustalenia Regulaminu podziału funduszu nagród i ich 
przyznawania nauczycielom akademickim w Uniwersytecie Szczecińskim uchwala się, co 
następuje:

§1-

Rada Naukowa Instytutu Matematyki Uniwersytetu Szczecińskiego pozytywnie opiniuje 
wnioski dyrektora Instytutu Matematyki o przyznanie nagrody rektora z funduszu nagród dla 
nauczycieli akademickich następującym osobom:

1. Panu prof, dr hab. Andrzejowi Dąbrowskiemu nagrody indywidualnej II stopnia za 
osiągnięcia naukowe uzyskane w 2023 r.;

2. Panu dr hab. Franciszka Prus - Wiśniowskiego, prof. US nagrody indywidualnej 
II stopnia za osiągnięcia naukowe uzyskane w 2023 r.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uniwer;


